
                                                                                                                                                
                                                         „Renovace kanceláří a chodeb SVA B - 2.p.“ 

Stránka 1 z 3 
 

Č.j.: ZSMV-00393-25/VZ-2023 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

„Renovace kanceláří a chodeb SVA B - 2.p.“ 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 3. 2024 pod. č.j.: ZSMV-00393/VZ-2024 

   (dále jen „Smlouva o dílo“) 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

IČO:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Čís. účtu:  30320881/0710 

Zastoupené:            Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

(dále též jen „Objednatel“) 

 

a 

 TEMO – TELEKOMUNIKACE a.s. 

sídlem:    U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10 

IČO:    25740253  

DIČ:    CZ25740253  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

 oddíl B, vložka 5803 

Datová schránka:           ffjsu3c 

Bankovní spojení:          Raiffeisenbank a.s., č. ú. 5060014300/5500 

zastoupená:                    Ing. Janem Kolářem předsedou představenstva 

dále též jen „Zhotovitel”)  

 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o dílo. 

 

 

 



                                                                                                                                                
                                                         „Renovace kanceláří a chodeb SVA B - 2.p.“ 

Stránka 2 z 3 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu stavebních prací poskytovaných 

Zhotovitelem při realizaci veřejné zakázky „Renovace kanceláří a chodeb SVA B - 

2.p.“. 

2.2. V souladu s čl. 4 Smlouvy o dílo, se tímto dodatkem Smluvní strany dohodly na 

rozšíření předmětu Smlouvy o dílo o dodatečné stavební práce (dále jen „vícepráce“), 

které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy (dále také „dodatečné stavební 

práce“). 

 

 

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ 

3.1. Dodatečné stavební práce jsou sjednány v rozsahu dle Změnového listu č. 1 ze dne  

17. 4. 2024, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tyto Dodatečné stavební práce, bez 

kterých by nebylo možné Dílo řádně dokončit, byly posouzeny a schváleny 

oprávněnými osobami objednatele před podpisem tohoto dodatku. 

3.2. Cena těchto dodatečných stavebních prací, o kterou se tímto dodatkem mění Cena díla, 

sjednaná v článku 4. Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází 

z cenové nabídky Zhotovitele a činí: 

a) vícepráce bez DPH 32 619,00 Kč 

(slovy: třicet dva tisíc šest set devatenáct korun českých),  

b) DPH 21 % ve výši 6 849,99 Kč 

(slovy: šest tisíc osm set čtyřicet devět korun českých a devadesát devět haléřů),  

c) celkem včetně DPH 39 468,99 Kč 

(slovy: třicet devět tisíc čtyři sta šedesát osm korun českých a devadesát devět 

haléřů).   

 

 

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se 

vztahují i na plnění dle tohoto dodatku.  

4.3. Tento dodatek je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 

vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

tři (3) a Zhotovitel jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být v souladu s § 211 

odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve 

formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku, že tomuto 



                                                                                                                                                
                                                         „Renovace kanceláří a chodeb SVA B - 2.p.“ 

Stránka 3 z 3 
 

dodatku beze zbytku porozuměly a že tento dodatek uzavřely na základě svobodné a 

vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto dodatku níže připojují vlastnoruční 

podpisy. 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel 

Ing. Jan Kolář 

předseda představenstva 

TEMO – TELEKOMUNIKACE a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



podpis: podpis:

6 849,99 Kč                                                                                    

39 468,99 Kč                                                                                 

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Číslo smlouvy: ZSMV- 00393-24 /VZ-2024

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

Zhotovitel: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČO: 25740253

Vliv změny např. na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:

Oprava stěn kancelář 201 

Část díla dotčená změnovým listem:

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                                             

Změna v položkovém soupisu prací a dodávek, nabídka Zhotovitele (Příloha č. 1 ZL č. 1: Přípočty_Odpočty)

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle Smlouvy o dílo:

Původní řešení tyto práce zahrnovalo, avšak výměra v položkovém soupisu prací a dodávek se liší od skutečné potřeby 

provedení. 

Nové řešení:

Oprava stěn odstraněním původní malby, penetrace podkladu, natažení lepidla, natažení perlinky a 

zastěrkování, natažení štuku, perlinkové rohy (kancelář 201) byla původně odhadovaná na 30 m2, po vystěhování nábytku byly 

poruchy stěn na více místech kanceláře, na KD stavby bylo doporučeno provedení na všech porušených zdech kanceláře 201 a 

tím navýšení oproti odhadu z VV.

Zdůvodnění změny:

Navýšení dle skutečnosti oproti odhadu z VV

Změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: Renovace kanceláří a chodeb SVA B - 2.p.

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 32 619,00 Kč                                                                                 

Ne

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

V případě schválení vedením ZSMV a vystavením dodatku ke SoD budou zapsány do Stavebního deníku a zmíněny v Zápise z 

kontrolního dne

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: ne

Vliv na kvalitu díla: ne

Vliv na cenu: ano 

Přípočty k ceně díla bez DPH: 32 619,00 Kč                                                                                 

Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Datum: ……………2023 Datum: ……………2023

Úplnost změnového listu za ZSMV zkontroloval:

Datum: …………..2023

Za Zhotovitele: Za Objednatele



Příloha č. 1 ZL č. 1: Přípočty_Odpočty

položka 

číslo

položka 

číslo

měrná 

jednotka množství

cena v Kč za 

položku a měrnou 

jednotku bez DPH

Cena Celkem v Kč za položku 

bez DPH

dle 

původního 

rozpočtu nová PŘÍPOČTY

Materiál 11 780,00 Kč

11. Materiál na opravu stěn kanceláře 201 - lepidlo, perlinka, štuk, perlinkové rohy m2 90 120,00 Kč 10 800,00 Kč

40. Alu roh na sádrokarton – 2,5m ks 20 49,00 Kč 980,00 Kč

Montážní a bourací práce 20 250,00 Kč

20.

Oprava stěn odstraněním původní malby, penetrace podkladu, natažení lepidla, 

natažení perlinky a zastěrkování, natažení štuku, perlinkové rohy (kancelář 201) m2 90 225,00 Kč 20 250,00 Kč

Obecné položky 589,00 Kč

38. Přesun hmot a vnitrostaveništní doprava % 5% 11 780,00 Kč 589,00 Kč

32 619,00 Kč

6 849,99 Kč
39 468,99 Kč

VV -  RENOVACE KANCELÁŘÍ A CHODEB SVA B - 2.P. 

Přípočty celkem v Kč bez DPH

DPH 21%
Přípočty celkem v Kč vč. DPH




